平成 27年 11月 26日

栃木市教育委員会

教育長 赤 堀 明 弘 様

岩舟地域会議

会長 渡 辺 仁 一

栃木市文化振興計画実施細目（素案）について（回答）

平成２７年１０月９日付栃市文第 574号で意見聴取のあった栃木市文化振興計画実

施細目（素案）について、下記のとおり回答します。

記

栃木市文化振興計画実施細目（素案）については、適当と認めます。

岩舟総合支所 地域まちづくり課

小松原

内線 ９６－２２１